IUSTITIA.

Iustitia defendere amore pœmij, iustum.

I. 276. D

Iustitia vestimento comparatur. 412. E 566. E

Iustitia radix virtutum.

Iustitia nostra quomodo calanda & often-

denda. 1729. B C

Iustitia quid sit.

1341. E

Bonorum causa iustitia est.

1319. C

Iustitiam falcam habentes alios despiciunt.

1764. B

1475. D

IUSTITIA ANIMÆ QUOMODO

ACQUIRATUR.

Iustitia vestim quid sit.

I. 566. E

IUSTITIAE CONDITIONS.

Iustitia mansuetudini iuncta esse debet. I. 20.

D

Iustitia prior est misericordia.

569. D

Iustitia vera compunctione habet. 1475. C

Iustitiam quam quis mente gerit, operibus

etiam monstrare debet.

II. 417. D

Summum in regibus bonum est iustitiam co-

lore.

875. C

IUSTITIAE ANIMÆ COMPARATIO

AD DIVINAM JUSTITIAM.

Iustitia humana iustitia est. I. 155. A 273

E 496. B 631. C

Apud Deum nulla est iustitia hominis, si can-

exoluti arroganti mentis.

467. B

IUSTITIAE CONSERVATIO.

Debemus pro defensione iustitiae nosmet ipsos

objicere.

I. 917. A

JUSTITIAE FACTURA.

Quomodo iustitia nostra pervertatur aliquan-

do.

IUSTITIAE RESTITUTIO.

V. Gracia. Infus.

Iustitia perdita per penitentiam reparatur.

I. 413. A

JUSTITIA DIVINA. V. Deus.

Justitiam divinam post peccatum non time-

re periculum est.

III. 100. A B

JUSTITIA HUMANA. V. Iudicium.

IUSTUS.

Justus per lignum figuratur. I. 358. A

Justi per lucem figurantur. 502. B

Nemo nascitur Justus. 545. E

Justorum vita palma comparatur. 574. B 575. B

Justi progenies herbe terra comparatur. 86. E

Justi meditationes. 127. C

Mens justi arca testamenti. 116. A

Contemplatio justorum circa divinam judi-

cium. 237. A

Justi vita Luciferi comparatur. 311. C

Justi querentes sibi adherentes ad amorem

accendent, carbones sunt, ut verò tenaces

illuminant, lampades sunt. 1264. E

JUSTUS QVIS.

Justus non est qui iustitiam in dolore defi-

nit. I. 410. G

Justus Dei illustratione non comparatione

justus est. 436. B

IUSTI PROPRIUM.

Iusti semper Deo assistunt, ut famulus Da-

mino suo. 1475. B

Iusti sibi presentem Deum semper config-

unt. 560. D E

Iustorum dies sunt afflictionis. 603. D

Iustorum proprium quid sit. 82. E

Tader iustum vivere. 277. B

Iustorum proprium est non solum suum sed

& proximorum redificationem in dictis &

factis quare. 346. E 347. A

Iusti mundi gloria quasi flercus reputant.

429. D

Quando plus iusti hic laborant, tanto amplius

Deum contemplari desiderant. 457. E

Iustorum sollicitudo est actus suos quoniam

juxta viam veritatis examinare. 437. A

Iusti semper ad cordis secretarium redun-